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Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per la distribuzione  

dell’acqua potabile e di reti ed impianti fognari 
Erogazione di acqua potabile 

Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per il trattamento di reflui 

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA ALL'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA AI 
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C-BIS) DEL D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO 
QUADRO RELATIVO AI LAVORI DI "OPERE COMPIUTE, MANODOPERA E NOLEGGI NECESSARI ALLA 
ESECUZIONE DI MANUTENZIONI E RIPRISTINI STRADALI” GARA 04-2020 – Codice CIG 82.41.32.9F.D2. 
Importo esecuzione lavori a base d’asta € 600.000,00 oltre iva e oltre importo oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso pari ad € 30.000,00 per un TOTALE LAVORI pari ad € 630.000,00 oltre IVA. Categoria SOA 
OG classifica III.  

 
Essendo decorso il termine di presentazione delle offerte, fissato alle ore 12:00 del 15/05/2020, provvediamo di 
seguito a dare evidenza di quanto segue: 

1) ELENCO COMPLETO DEI SOGGETTI CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE CON INDICAZIONE DEI 
RISPETTIVI NUMERI ATTRIBUITI DAL PROTOCOLLO AZIENDALE, NONCHÉ DI QUELLI AMMESSI 
ALL’ESTRAZIONE: 

 N. Protocollo Data Prot. Mittente località Provincia P.Iva 

AMMESSO-NON 
AMMESSO  

1 PI GARE 517/2020 12/03/2020 CLG Costruzioni srl Caserta CE  4297840615 AMMESSO 

2 PI GARE 518/2020 12/03/2020 Impresa Dionisio srl Casorezzo MI 9723510963 AMMESSO 

3 PI GARE 519/2020 13/03/2020 Franzoni e Bertoletti srl Marmirolo MN 1297860205 AMMESSO 

4 PI GARE 520/2020 13/03/2020 Strade 2020 Srl Cuggiono MI 12635130151 AMMESSO 

5 PI GARE 521/2020 13/03/2020 
VI.COS. Vigevano Costruzioni 
S.r.l. VIGEVANO PV 1066430180 

AMMESSO 

6 PI GARE 522/2020 13/03/2020 DO.CA. Costruzioni srl Quarto 80010 NA 4284751213 AMMESSO 

7 PI GARE 523/2020 16/03/2020 CO.E.S.I. S.r.l. Scaldasole  PV 1791790189 AMMESSO 

8 PI GARE 524/2020 16/03/2020 C.E.F.E.R. S.R.L. Vigevano PV 185040185 AMMESSO 

9 PI GARE 525/2020 16/03/2020 A.C.M. srl  - società unipersonale Binasco MI 6080720961 AMMESSO 

10 PI GARE 526/2020 17/03/2020 CEAR soc. coop. cons. Ravenna RA 203980396 AMMESSO 

11 PI GARE 527/2020 17/03/2020 S.I.C.E.T. srl Ivrea TO 7018900014 AMMESSO 

12 PI GARE 528/2020 17/03/2020 Favini Costruzioni S.r.l. Brescia BS 3551070174 AMMESSO 

13 PI GARE 529/2020 18/03/2020 Agrigarden s.r.l. Torino  TO 9164600018 AMMESSO 

14 PI GARE 530/2020 18/03/2020 
Ronzoni S.r.l. Impresa Lavori 
Stradali Seveso MI 3078140963 

AMMESSO 

15 PI GARE 531/2020 18/03/2020 NOVA EDIL srl Pinerolo TO 7507480015 AMMESSO 

16 PI GARE 532/2020 18/03/2020 Cantieri Moderni Srl Pinerolo TO 7634680016 AMMESSO 

17 PI GARE 533/2020 18/03/2020 Cave di Corconio Srl Impresa Orta San Giulio NO 122840036 AMMESSO 

18 PI GARE 534/2020 20/03/2020 R.M. Scavi s.r.l. 
fraz. Sairano - 
Zinasco PV 2150640189 

AMMESSO 

19 PI GARE 535/2020 20/03/2020 LC GENERAL SCAVI srl Cilavegna PV 2307880183 AMMESSO 

20 PI GARE 536/2020 20/03/2020 SOMOTER srl 
Borgo San 
Dalmazzo CN 804240042 

AMMESSO 

21 PI GARE 537/2020 23/03/2020 SCUFFI f.lli s.r.l. Colverde CO  276110137 AMMESSO 

22 PI GARE 538/2020 23/03/2020 SOL. EDIL GROUP srl Matino LE 4319720753 AMMESSO 

23 PI GARE 539/2020 23/03/2020 CERUTTI COSTRUZIONI Snc 
Montecalvo 
Versiggia PV 2392630188 

AMMESSO 

24 PI GARE 540/2020 23/03/2020 ETS Eco Tecnologie Stradali srl Gossolengo  PC 1413200336 AMMESSO 

25 PI GARE 541/2020 23/03/2020 Set Block srl Vigevano PV 2369430182 AMMESSO 
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26 PI GARE 543/2020 25/03/2020 D.H.D. srl Leinì TO  7939540014 AMMESSO 

27 PI GARE 544/2020 25/03/2020 SIDONIO s.p.a. Cassolnovo PV 418590188 AMMESSO 

28 PI GARE 545/2020 25/03/2020 C.E.V.I.G. s.r.l. Rivara  TO 1802250017 AMMESSO 

29 PI GARE 546/2020 25/03/2020 Lerta e C. Srl Tortona AL 1397270065 AMMESSO 

30 PI GARE 547/2020 25/03/2020 P.G.S. Impianti Srl Torbole BS 3987940982 AMMESSO 

31 PI GARE 548/2020 25/03/2020 TUTTOSTRADE srl Parabiago MI 9550940960 AMMESSO 

32 PI GARE 549/2020 25/03/2020 Bordin Srl Gallarate VA 840420129 AMMESSO 

33 PI GARE 550/2020 25/03/2020 BONZI srl Castenedolo BS 3337610178 AMMESSO 

34 PI GARE 551/2020 26/03/2020 Laura srl Bolgare BG 5492190961 AMMESSO 

35 PI GARE 552/2020 26/03/2020 Bemar srl Roma RM 15086941000 AMMESSO 

36 PI GARE 553/2020 26/03/2020 MERENDA & PODAVITTE S.N.C. CONFIENZA PV 1282940186 AMMESSO 

37 PI GARE 554/2020 26/03/2020 Valloggia fratelli Srl BORGOMANERO NO 112450036 AMMESSO 

38 PI GARE 555/2020 26/03/2020 
Costruzioni Generali Girardini spa 
unipersonale Sandrigo VI 3276730234 

AMMESSO 

39 PI GARE 556/2020 26/03/2020 Portalupi Carlo Impresa spa TICINETO AL 865120067 AMMESSO 

40 PI GARE 557/2020 26/03/2020 MA.MI SRL IMPRESA SOCIALE Lainate MI 8029180968 AMMESSO 

41 PI GARE 558/2020 26/03/2020 FAREL Impianti srl Agrigento AG 2473780845 AMMESSO 

 

2) ELENCO DEI SOGGETTI ESTRATTI DURANTE LA SEDUTA PUBBLICA DEL 15/04/2020 E 
SUCCESSIVAMENTE INVITATI A GARA: 

Ordine di 
estrazione 

Numero 
progr.Attr.  

N. Prot. Mittente CITTA' PROVINCIA 
Partita iva 

1° 18 PI GARE 534/2020  R.M. Scavi s.r.l. fraz. Sairano - Zinasco PV 2150640189 

2° 41 PI GARE 558/2020 FAREL Impianti s.r.l. Agrigento AG 2473780845 

3° 16 PI GARE 532/2020 Cantieri moderni s.r.l. Pinerolo TO 7634680016 

4° 14 PI GARE 530/2020 Ronzoni S.r.l. Impresa Lavori Stradali Seveso MI 3078140963 

5° 36 PI GARE 553/2020 Merenda & Podavitte s.n.c. CONFIENZA PV 1282940186 

6° 31 PI GARE 548/2020 TUTTOSTRADE s.r.l. Parabiago MI 9550940960 

7° 15 PI GARE 531/2020 NOVA EDIL s.r.l. Pinerolo TO 7507480015 

8° 37 PI GARE 554/2020 Valloggia fratelli s.r.l. BORGOMANERO NO 112450036 

9° 23 PI GARE 539/2020 Cerutti costruzioni s.n.c. Montecalvo Versiggia PV 2392630188 

10° 32 PI GARE 549/2020 Bordin s.r.l. Gallarate VA 840420129 

11° 35 PI GARE 552/2020 Bemar s.r.l. Roma RM 15086941000 

12° 6 PI GARE 522/2020 Do.ca. Costruzioni s.r.l. Quarto 80010 NA 4284751213 

13° 24 PI GARE 540/2020 ETS Eco Tecnologie Stradali s.r.l. Gossolengo  PC 1413200336 

14° 12 PI GARE 528/2020 Favini Costruzioni S.r.l. Brescia BS 3551070174 

15° 26 PI GARE 543/2020 D.H.D. s.r.l. .Leinì TO  7939540014 
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Vigevano, 01 giugno 2020 

ASM Vigevano e Lomellina S.p.A 
IL RESPONS ABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Alberto Bonzanini 


